1

発行日 2019年10月10日

2019-2020/12

Vol.41
No.1940

地区スローガン

伝統と革新

世界はひとつ

Rotary International District2650 Nara Japan

奈良大宮ロータリークラブ
Club Weekly Bulletin

クラブテーマ

「地域に必要とされる

クラブになろう！」

2019-20年度 RIテーマ

RI会長

マーク・ダニエル・マローニー

RI第2650地区ガバナー

佐竹 力總

今後のプログラム

10月15日 卓話

米山奨学生

ガルブジャ プルナ プラサッド 君

結婚記念日・誕生日のお祝い

10月27日 移動例会

お弁当の日

ロータリーデー

11月 5日 卓話

奈良労働局 地方労災補償監察官

鈴井 泰吏 様

11月12日 卓話

例会状況報告

10月1日 第12回 通算第1939回例会

出席者 50名

出席率 86.20％

9月17日 第10回 通算第1937回例会（修正）

出席率 96.49％

第13回 10.10 本日のプログラム

移動例会

奈良クラブ合同例会

会 長：増井 義久 副会長：宮西 正伸 幹事：倉田 智史

例会日：毎週火曜日 17：30～18：30 例会場：奈良ホテル

会長あいさつ

【理事会報告】

〇国際奉仕事業

10月16日、タイ・チェンライより、先生

1名、学生2名が奈良に来られますのでアテ

ンドさせていただきます。

〇IMについて

当クラブとやまと西和RCがフォーラムの

担当になりました。

〇9月末でクールビズ終了したことの案内

＊あとは後日配布する議事録でご確認くだ

さい。

【会長の時間】「弁当の日」について

子どもたちに生きる力を身につけてもら

い、地域を良くしていこうという取組みで

す。ぜひご協力をよろしくお願いいたしま

す。

詳しくは動画をご覧下さい。

2

新入会員入会式

氏名

生年月日

職業分類

勤務先

役職

推薦者

顧問

所属委員会

趣味

林 勝利（はやし かつとし）

1968年10月12日

ホテル

株式会社 奈良ホテル

常務取締役 総支配人

武藤廣茂、増井義久、川端 昇

倉田智史

武藤廣茂

職業奉仕委員会

ニコニコ委員会

親睦活動委員会

高校野球観戦

辻本 幸則（つじもと ゆきのり）

1961年11月15日

旅館

株式会社 近鉄旅館システムズ

代表取締役社長

北河原公敬、川端 昇、野﨑隆男

清岡義教

川端 昇

社会奉仕委員会

ニコニコ委員会

親睦活動委員会

テニス、ゴルフ、映画鑑賞

3

幹事報告

倉田幹事

クラブ討論会（国際奉仕担当）

平方委員長

地区補助金事業として来年2月に実施されます、タイ チェ

ンライ アカ族の支援事業について説明があり、平方委

員長が5月に下見で現地に行かれましたので、内容をス

ライドで発表されました。

今回は、2015-2016年度に実施した水施設支援および子

ども自活用農機具支援事業の検証と、集会室の拡張とそ

れに伴う図書室の移設工事の支援を実施します。

詳しくは動画をご覧下さい。

〇状差しに入れております

ダムロンラートソンクロ高校 懇親会の案内

10月予定表

9月理事会議事録

〇9月18日千玄室様講演会

112名中、当クラブからは12名出席しました。

〇9月26日インターアクトクラブ例会

門脇委員長、藤井小委員長、倉田幹事が出席しました。

米山奨学金

河野委員長

＜米山記念奨学会 特別寄付のお願い＞

今月は米山月間ということで、本日、 状差しに封筒を

入れさせていただきました。

金額は22,000円以上となっておりますので、今月末まで

よろしくお願いいたします。

4

事務局 〒630-8115奈良市大宮町6丁目3-7 中室ﾋﾞﾙ3F
TEL：0742-33-8583 FAX：0742-33-8600
HP：http://naraomiya-rc.jp/
会報・雑誌委員長：辻本和久 副委員長：吉田英正
委員：森山斗福 塩澤克利 城田真平 岡﨑真人

例会変更のお知らせ

■橿原ロータリークラブ■

＜例会変更＞

10月11日（金）･･･夜間移動例会のため

＊ビジター受付は当日12:00～12:30まで

THE KASHIHARAフロント横で行います。

■大和郡山ロータリークラブ■

＜休会＞ 10月14日（祝）･･･定款第8条1節C適用

＊ビジター受付は行いません。

■やまと西和ロータリークラブ■

＜例会変更＞ 10月15日（火）･･･信貴山成福院

に変更

＊ビジター受付のみ、当日12:15～12:45まで

信貴山成福院にて行います。

増井義久 君

林さん、辻本さん、入会おめでとうございます。

これからロータリー活動宜敷お願い致します。

宮西正伸 君

林様、辻本様、ご入会おめでとうございます。今

後とも宜しくお願い致します。

倉田智史 君

林様、辻本幸則様、ご入会おめでとうございます。

北河原公敬 君

辻本様、林様ご入会を心より歓迎致します。お二

人のロータリー活動をご期待申し上げます。

清岡義教 君

本日入会されます林様、辻本様を祝してニコニコ。

野﨑隆男 君

辻本様、林様、ご入会おめでとうございます。今後

共よろしくお願い致します。

平方貴之 君

本日、国際奉仕委員会担当でクラブ討論会をさせて

いただきますので宜しくお願いいたします。

ニコニコ協力

河野里志 君 谷川千代則 君 野末勝宏 君

藤井正勝 君 南谷正仁 君 宮坂勝紀 君

矢追家麻呂 君 山口尚紀 君 弓場裕史 君

吉田英正 君

10月1日合計 55,000円 累計 801,000円

本日もご協力いただきありがとうございました。